
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku "Planu Zarządzania Kryzysowego 
Gminy Ryczywół" 

Na podstawie art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) oraz art 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku „Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy 
Ryczywół”, określający zadania i zasady działania administracji samorządowej, 
jednostek organizacyjnych gminy oraz jednostek pomocniczych, współdziałanie 
i koordynowanie przedsięwzięć w czasie realizacji zadań zarządzania 
kryzysowego na terenie gminy. 

§ 2. Aktualizacje „Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Ryczywół” 
dokonywać nie rzadziej niż raz na dwa lata oraz każdorazowo po zakończeniu 
działań związanych z reagowaniem kryzysowym, na podstawie doświadczeń 
i wniosków wynikających z tych działań. 

§ 3. „Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Ryczywół” przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Ryczywole przez pracownika ds. obrony cywilnej, 
zarządzania kryzysowego i informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97328C10-DE6A-4CC1-96F7-BC551988A98D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


